SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.0.
ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice
tel. /32/ 233-24-24
NIP 9691608096 Regon 276247465

Znak sprawy Sp/AZP/382/7/2019
Pyskowice, 2019-06-07

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 10

dot.: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/7/2019. Nazwa zadania: ,,Dostawa lekéw do Apteki Szpitala w Pyskowicach”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamdéwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 w pozycjach:
25,51,52,74,75,81,118,120,121,146,169,170,185,189,202,216dopusci zaoferowanie preparatow w
postaci tabletek powlekanych ?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1 w pozycjach:16,17,31,150 dopusci zaoferowanie preparatow w postaci
tabletek dojelitowych?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1 w pozycjach:157 dopuéci zaoferowanie preparatow w postaci fiolek?
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1, poz. 82 dopusci zaoferowanie preparatu w postaci tabletki o
przedtuzony, uwalnianiu?

Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 88,114,127 z pakietu 1 ze wzgledu na
zakonczong produkcje?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy prosi o podaniu pod pakietem informacji o zakonczeniu produkeji.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1, poz. 127 dopusci preparat: Konakion MM 2mg/0,2ml * 5 amp.z.MZ?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1, poz. 127 dopuséci preparat: Panthenol S.0.S spray 130g?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 181 z pakietu 1?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1, poz. 220 dopusci preparat:~Vitacon inj.10mg/1ml * 10amp.?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1, poz. 127 dopuéci preparat: Nasivin krople 0,01 % 5ml.?
Odpowiedz:

Pytanie zadanie btednie: Pomytka w numerze pozycji.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 2 w pozycjach:11 dopusci zaoferowanie preparatow w postaci fiolek?

Odpowiedz:



Tak, dopuszcza.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 2 w pozycjach: 15 dopusci zaoferowanie preparatéw w postaci tabletek
powlekanych ?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.
Pytanie nr 13

Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 w pozycjach: 1,2,10,14 dopusci zaoferowanie preparatéw w postaci
tabletek powlekanych ?

Odpowiedz:
Tak. Dopuszcza.
Pytanie nr 14

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 15,21 z pakietu 3 ze wzgledu na zakonczong
produkcje?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy prosi o podaniu pod pakietem informacji o zakonczeniu produkcji.
Pytanie nr 15

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 18 w pozycjach:3,6 dopusci zaoferowanie preparatow w postaci fiolek?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 9,10 z pakietu 18 ze wzgledu na zakonczong
produkcje?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy prosi o podaniu pod pakietem informacji o zakonczeniu produkcji.
Pytanie nr 17

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 5,19 z pakietu 187

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 18

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 21 w pozycjach: 1 dopusci zaoferowanie preparatow w postaci tabletek
dojelitowych ?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 21 w pozycjach: 7,8,9,16,61,79,105,106 dopusci zaoferowanie
preparatow w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy w pakiecie 21 w pozycjach: 80 dopusci zaoferowanie preparatéw w postaci tabletek
o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy w pakiecie 21 w pozycjach: 100 dopusci zaoferowanie preparatéw w postaci
tabletek drazowanych?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajacy w pakiecie 21 w pozycjach: 110 dopusci zaoferowanie preparatéw w postaci fiolek?
Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert. W zwiazku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczgce miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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